בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 9495-02-14 פרקליטות מחוז מרכז נ' כהן(עציר)

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מאשימה פרקליטות מחוז מרכז
נגד חיים כהן (עציר)
נאשם

### החלטה

בפני בקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: "**חסד"פ**"), במסגרתה מבוקש להורות למשיבה להמציא למבקש את רשימת חומר החקירה המלאה כדין וחומרי חקירה שלטענת המבקש לא הומצאו לעיונו.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסם מסוכן - בשני אישומים.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 18.4.13 בשעות הבוקר, שוחחו המבקש וסוכן משטרת סמוי (להלן: "**הסוכן**") בטלפון.

נוסחה הברור והחד משמעי של התעודה מלמד כי תעודת החיסיון חסנה תחת כנפיה גם את היקף ומועדי פעולות העיקוב. משכך, ובנסיבות המקרה שבפני, על מנת לקבל מידע זה, דהיינו מענה לשאלה האם במועדים הרלוונטיים לכתב האישום בוצעו פעולות עיקוב, יש לפנות להסרת החיסיון בהליך המתאים על דרך של עתירה לגילוי ראייה כמצוות סעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, ולא בבקשה לפי סעיף 74 לחסד"פ.

שאלת היקפה של תעודת חיסיון באשר לדו"חות עיקוב נידונה בבית המשפט העליון, בבש"פ 10205/09 בענין פלוני נ' מד"י [פורסם בנבו], אשר הכריע בה בצורה ברורה וחד-משמעית תוך שהתייחס לאיסורים העולים מנוסחה של תעודת החיסיון.

וכך קבע כב' השופט הנדל בעניין זה:

אכן מדובר בתעודת חיסיון שעל פי לשונה הינה רחבה ואולי אפילו חריגה וחובקת מגוון רחב ביותר של מסמכים ופרטי מידע.

יחד עם זאת המסלול לחשיפתם לעיני ההגנה אינו המסלול הקבוע בסעיף 74 לחסד"פ אלא המסלול המוסדר בסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

אשוב ואדגיש כי אין בקביעה בענין זה שבפניי משום קביעה עקרונית לפיה ככלל אין לכלול עובדת קיומם של דוחות עיקוב, בהבדל מתוכנם, ברשימת חומר החקירה. נהפוך הוא, הכלל הינו כי יש לכלול זאת למעט באותם מקרים חריגים בהם גם עצם קיומו של אותו חומר חוסה גם הוא תחת כנפיה של תעודת החיסיון.

כאמור, תעודת החיסיון חלה על שורה של מסמכים בתיק ההפעלה, ביניהם ניתן למנות את הזכ"דים אותם מבקש לחשוף המבקש. משכך, אין בידי להורות למשיבה, במסגרת דיון בבקשה לפי סעיף 74 לחסד"פ, להעביר לידי המבקש חומר זה.

על ב"כ המבקש לפנות במסלול המוסדר בסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

יג. **הסכם זכ"ד אשר אפשר לסוכן להמציא עסקה וליזום עסקת סמים לכאורה** - ב"כ המבקש מכוון לחומר הנוגע לאותם מפגשים בין הסוכן למבקש שלא הבשילו לכדי עסקה.

ב"כ המשיבה השיב כי כל חומר הראיות, שאינו חסוי, הנוגע לאותם מפגשים שלא הבשילו לכדי עסקה הועבר לידי ב"כ המבקש, והצהיר כי "כל הפעלת הסוכן לרבות האישום הראשון, השני והמפגשים שאחר כך, הכל בוצע בהכוונה של משטרת ישראל ובאישור ובידיעה של הפרקליטות.

לצד כל מסמך יצויין סוג החיסיון החל עליו - חומר גלוי/חסוי/תרשומת פנימית.

הרשימה תועבר לידי ב"כ המבקש בתוך 14 יום ממועד מתן החלטתי זו.

ג. אשר לשאר הבקשות הנוגעות לחומר החוסה תחת תעודות החיסיון השונות, אין בידי להיעתר לבקשות במסגרת הליך זה. למבקש ימצא סעד בהליך המתאים לסוגיית הסרת החיסיון.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ה, 05 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לב"כ הצדדים.